抖店代运营项目合同书

产品名称 抖店代运营项目合同书

公司名称 武汉经天纬地人和信息技术有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 武汉市洪山区恒安路366号火星空间10层03号

联系电话 15207141239 15207141239

产品详情

《》

合同编号：**********

甲方：武汉经天纬地人和信息技术有限公司

地址：******

法定代表人：******

联系电话：******

注册资本：******

统一社会信用代码：******

乙方：******

身份证号码：******

联系地址：******

联系电话：******

鉴于甲方具备相关知识、经验和技术，并愿意为乙方提供抖店代运营服务，乙方愿意委托甲方代为运营
抖店，双方达成以下合作，现为明确双方权益，特订立本合同。

一、合作内容

1.1 乙方委托甲方代为运营抖店平台，并提供相关的账号、权限和资源。

1.2 甲方将对乙方的抖店进行全面的运营管理，包括但不限于店铺调研、商品策划、推广方案制定、货品
供应、订单处理、客户服务等工作。

1.3 甲方将根据乙方的抖店情况，提供相关的知识、细节和指导，包括但不限于市场分析、竞争对手分析
、运营策略等。

1.4
甲方将根据双方商议的具体事项，提供其他附加的服务和支持，以确保抖店的日常运营和业绩的提升。

二、合作期限

2.1 本合同有效期为【合同期限】，自双方签订之日起计算。

2.2 若双方在合同到期前提前终止合同，应提前【提前终止期限】书面通知对方，否则应承担违约责任。

三、费用结算

3.1 乙方根据本合同约定向甲方支付合理的代运营服务费用。

3.2 代运营服务费用的具体标准由双方协商，甲方提供服务的工作量和质量作为计费依据，双方对费用标
准达成一致后签署费用补充协议。

四、保密条款

4.1 双方对本合同涉及的商业秘密和技术细节以及合作过程中获得的对方商业信息，保持严格的保密，并
不得向第三方透露。

4.2 甲方不得将乙方的抖店账号和相关权限提供给其他人员使用，保证乙方的信息安全和商业利益。

五、违约责任

5.1 若乙方未按照约定向甲方支付服务费用，甲方有权暂停合作，直至乙方补齐相应款项。

5.2 若一方违反本合同的任何条款，给对方造成损失的，应承担相应的赔偿责任。

六、争议解决

6.1 双方发生争议时，应友好协商解决，协商不成的，可提交至有管辖权的人民法院解决。

七、其他约定

7.1 本合同未尽事宜，可由双方另行协商，以补充协议的方式进行规定。

7.2 本合同以书面形式订立，经甲方和乙方盖章后生效。

以上为《》的主要内容，双方在签署合同前应详细阅读并确保理解合同中的各项条款。在合作过程中，
双方应相互配合和信任，共同推动抖店的成功运营。

合同甲方（公司名称、签字）： 合同乙方（个人姓名、签字）：

  （公章） （个人签字）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org